LOUPOWER蓄电池6-GFM-120 12V120AH/20HR办公自动化系统
产品名称 LOUPOWER蓄电池6-GFM-120
12V120AH/20HR办公自动化系统
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:莱力
型号:6-GFM-120
类型:阀控式 密封 免维护
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528
产品详情
LOUPOWER蓄电池6-GFM-120 12V120AH/20HR办公自动化系统
LOUPOWER蓄电池应用领域：通讯及电力设备紧急照明器材警示系统各种测距仪器办公室电脑、微电脑
处理机、IT设备及OA设备UPS电源/EPS电源变、发电站紧急电源系统医疗器械各类信号系统
6-GFM系列规格表
电池型号 电池规格(V) 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
长 宽 槽高 总高
6-GFM-1.2 12 1.2 97 43 52 58
6-GFM-2.3 12 2.3 179 35 60 66
6-GFM-4 12 4.0 90 70 101 107
6-GFM-7 12 7.0 150 65 94 101
6-GFM-10 12 10 151 98 95 101
6-GFM-12 12 12 151 98 95 101
6-GFM-17 12 17 181 76 167 167
6-GFM-24 12 24 165 125 177 179
6-GFM-38 12 38 196 165 176 178
6-GFM-40 12 40 196 165 176 178
6-GFM-50 12 50 257 166 170 176
6-GFM-65 12 65 322 167 170 175
6-GFM-80 12 80 288 171 216 227
6-GFM-100 12 100 377 174 217 227
6-GFM-120 12 120 407 174 216 227
6-GFM-150 12 150 497 203 225 247
6-GFM-200 12 200 497 259 224 247
LOUPOWER蓄电池产品特征          1.
容量范围（C20）：7Ah—200Ah（25℃）          2.
电压等级：12V          3. 自放电小：≤2%/月（25℃）          4.
良好的高率放电性能          5.
设计寿命长：20Ah以下为5年、20Ah以上为10年（25℃）          6.
密封反应效率：≥98%          7. 工作温度范围宽：-15℃～45℃
莱力蓄电池注意事项：1）UPS的使用环境应注意通风良好，利于散热，并保持环境的清洁。2）切勿带
感性负载，如点钞机、日光灯、空调等，以免造成损坏。3）UPS的输出负载控制在60%左右为，可靠性
高。4）UPS带载过轻（如1000VA的UPS带100VA负载）有可能造成电池的深度放电，会降低电池的使用
寿命，应尽量避免。5）适当的放电，有助于电池的激活，如长期不停市电，每隔三个月应人为断掉市电
用UPS带负载放电，这样可以延长电池的使用寿命。6）对于多数小型UPS，上班再开UPS，开机时要避
免带载启动，下班时应关闭UPS；对于网络机房的UPS，由于多数网络是24小时工作的，所以UPS也必须
全天候运行。7）UPS放电后应及时充电，避免电池因过度自放电而损坏。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)